DECRETO Nº 8.068

DE 03 DE ABRIL DE 2018
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.875, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017, QUE CONSTITUI GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO INTERSETORIAL E MULTIDISCIPLINAR RESPONSÁVEL PELA COLETA, ANÁLISE, CONSOLIDAÇÃO, SISTEMATIZAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DOS DADOS E INDICADORES SOCIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica alterado o inciso VII do artigo 2º do Decreto nº 7.875, de 15 de setembro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º[…]
VII – 01 (um) representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;”

[…]
Art. 2º Fica revogado o inciso XVI do artigo 2º do Decreto nº 7.875, de 15 de setembro de 2017.
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de abril de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de abril de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 93505/2014-14

Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                     1